Cuối tháng 5 năm 2001, trưởng huynh Nhuận Pháp già từ Úc Đại Lợi trở về Việt Nam. Chúc Trưởng Huynh thân tâm thường an lạc, bồ đề tâm kiên cố.

**Cụ Bà Đặng Đình Liêm tạ thế.** Cụ Bà Đặng Đình Liêm, nữ danh Mai Thị Phương tự Ngọc, kế mẫu các trưởng Đoàn, Khiết, Trang, Chính, Hạnh, Kiểm đã từ giã cõi đời ngày Thứ Bảy, 21 tháng 4 năm 2001, nhằm ngày 28 tháng 3 năm Tân Ty, hưởng thọ 73 tuổi tại San Diego, nam California. Trong dịp đau buồn này, các Trưởng Vĩnh Nghiêm khắp nơi đã gửi thư, gọi điện thăm hỏi, chia buồn cùng các Trưởng tang gia. Rất đông các Trưởng Vĩnh Nghiêm Nam Cali đã có mặt cùng tiễn đưa Cụ Bà đến nơi an nghỉ cuối cùng.